Bundesinventar der Auengebiete von nationaler Bedeutung
Inventaire fédéral des zones alluviales d’importance nationale
Inventario federale delle zone golenali d’importanza nazionale
Inventari federal da las zonas alluvialas d’impurtanza naziunala

Kanton(e) Objekt

Canton(s) Objet

Cantone(i) B E Oggetto 80
Chantun(s) Object

Gemeinde(n)
Commune(s)
Comune(i)
Vischnanca(s)

Lokalitat
Localité
Localita
Localitad

Gsteigwiler, Glndlischwand, Wilderswil

Chappelistutz

Koordinaten
Coordonnées
Coordinate
Coordinatas

Hohe G. M.

Altitude

Altitudine 645m
Autezza sur mar

2'634'790/1'165°090

Flache
Surface
Superficie
Surfatscha

16.96 ha

Gewasser
Cours d’eau
Corso d’aqua
Uals

Objekttyp
Type d’objet
Tipo d’oggetto
Tip d’object

Latschine

Fliessgewasser
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—— Objekt / Objet / Oggetto / Object
—— Weitere Objekte / Autres objets / Altri Oggetti / Auters objects

Ausschnitt aus der LK 1:25’000
Fragment de la CN 1:25°000
Frammento della CN 1:25°000
Part dala CTN 1:25'000

Aufnahme: 1992
Revision: 2017

1228

~2635000

2636000

2637000
1:25'000

©BAFU / OFEV

UFAM / UFAM 2017

1167000

1166000

1165000

1164000



